

---

Təhsil nazirinin müavini [Firudin Qurbanov](#) onun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti Avropa Ali Təhsil Məkanı nazirliyinin konfransında iştirak etmək məqsədi ilə Fransanın Paris şəhərində rəsmi səfərdədir.

Nümayəndə heyətinin tərkibinə Təhsil Nazirliyinin Elm, ali və orta ixtisas təhsili şöbəsinin müdir müavini Şahin Bayramov, Beynəlxalq Təhsil Sektorunun müdiri Tural Əhmədov, Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin rektoru Ədalət Muradov və Bakı Dövlət Universitetinin [SABAH qrupları](#)nın III kurs tələbəsi Nigar Hüseynova daxildir.

Keçmiş günün davam edən tədbiri mayın 24-də açıqlanmışdır. Fransa Respublikasının Ali Təhsil, Tədqiqat və İnnovasiyalar naziri xanım Frederique Vidal 1998-ci ildə qəbul olunmuş Sorbon bəyannaməsindən sonra Avropa Ali Təhsil Məkanında tələf olunmuş uşaqlardan bəhs edib.

Açılış mərasimində Fransa Respublikasının Baş naziri Eduard Filip, YUNESKO-nun Baş katibi Odri Azulay, Təhsil Məkanı Gənclər və İdman üzrə Avropa komissarı Tibora Navraksisi iştirak edib. Tədbir həmçinin 48 ölkənin təhsil üzrə rəhbər və xüsusi, ixtisaslaşmış regional və beynəlxalq təşkilatların nümayəndələri qatılıb.

Konfransda üzv ölkələr arasında ali təhsil sahəsində növbəti 10 il üçün ortaq dəyərlərin müəyyənləşdirilməsi, mümkün çətinliklərin aydınlaşdırılması və qarşılıqlı dialoqun gücləndirilməsi məqsədi ilə müzakirələr aparılıb.

Tədbirdə çıxış edən nazir müavini Firudin Qurbanov ölkəmizin 2005-ci ildə qoşulduğu Bolonya prosesi çərçivəsində təhsil sahəsində aparılan islahatların müsbət nəticələri haqqında məlumat verib, o cümlədən Azərbaycan-Fransa Universiteti təmsilində həyata keçirilən ikili diplom proqramını xüsusilə vurğulayıb. Eyni zamanda Firudin Qurbanov "EXPO-2025" çərçivəsində ölkəmizin irəliləyən sürüyü insan kapitalı mövzusunda diqqəti cəlb edib və ölkələr arasında Azərbaycanın namizədliyini dəstəkləməyə çağırıb.

Nazirliyin görüşündə Bolonya çərçivəsində üzv ölkələrin üzünə götürdüyü öhdəliklərin icra vəziyyətini özündə ehtiva edən hesabat təqdim olunub, üzv ölkələrin tələf etdiyi uşaqların təqdim edilib və mövcud çətinliklərin həlli istiqamətində zəruri addımların atılması üçün həmiyyətli vuruşları bə.

Səfər Səfəri çərçivəsində nümayəndə heyəti Parisdə Heydər Əliyev Fondunun və Azərbaycanın Fransadakı səfirliyinin təşkil etdiyi Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 ilinə həsr olunmuş tədbirdə iştirak edib.